

## Fulltrúar í verkefnaráði vegna Lyklafellafellslínu 1

Stofnað 29. október 2020

Hagsmunaaðilagreining er gerð fyrir hvert verk og því er samsetning hópsins mismunandi eftir svæðum og eðli verkefna. Starfsemi verkefnaráðanna er þróunarstarf, lærdóms- og breytingarferli þar sem endurmat er á starfi, samsetningu hópsins og verkefnum á hverjum tíma eftir því sem starfinu framvindur.

Við samsetningu ráðsins var horft til þess að jafnvægi væri sem best og er skipan í ráðið eftirfarandi.

### Aðalfulltrúar:

Eysteinn Haraldsson	Garðabær
Sigurður Haraldsson	Hafnarfjarðarbær
Steingrímur Hauksson	Kópavogur
Jóhanna Björg Hansen	Mosfellsbær
Hörður Þorsteinsson	Heilbrigðiseftirlit Hafnarfj – og Kópavogssvæðis
Hannes T. Hafsteinn	Heilbrigðiseftirlit Kjósarsvæðis
Jón Kjartan Ágústsson	Samtök Sveitarfélaga á Höfuðborgarsvæðinu
Ragnar Unnarsson	Hraunavinir
Eydís Frandsdóttir	Náttúruverndarsamtök Suðvesturlands
Þorgerður M. Þorbjarnardóttir	Ungir Umhverfissinnar
Lárus M.K. Ólafsson	Samtök Iðnaðarins
Aðalsteinn Sigurgeirsson	Skógræktin
Jón Arnar Jónsson	Íbúasamtök Vallarhverfis

### Varafulltrúar:

Linda Hrönn Þórisdóttir	Heilbrigðiseftirlit Hafnarfj -Kópavogssvæðis
Valborg Anna Þórsdóttir	Heilbrigðiseftirlit Kjósarsvæðis
Guðbjörg Brá Gísladóttir	Garðabær
Tómas G. Gíslason	Mosfellsbær
Lárus Vilhjálmsson	Hraunavinir

Skipan fulltrúa getur tekið breytingum eftir því sem verkefnið framvindur eða ástæða þykir til að fá sjónarmið og álit fleiri aðila að borðinu.

Af hálfu Landsnets situr verkefnisstjóri verkefnisins, Smári Jóhannsson og samráðsfulltrúi Landsnets, Elín Sigríður Óladóttir í ráðinu auk þess sem að kallaðir eru inn aðilar í takt við viðvangsefni ráðsins hverju sinni. Þar er verið að horfa til bæði sérfræðinga á vegum Landsnets sem og annarra aðila utan fyrirtækisins sem geta veitt upplýsingar, ráðgjöf eða annað sem komið getur að góðum notum við vinnu verkefnaráðsins.

Tillaga Landsnets er að verkefnaráð komi saman eftir þörfum á meðan verkefninu stendur, þ.e. frá undirbúningi og þar til umhverfisúttekt er lokið u.þ.b. tveimur árum eftir spennusetningu.